
Управление образования 
Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района
______________ Приказ______________

« 28 » 03 2022 г. № 66

Об утверждении планов по устранению 
недостатков, выявленных в ходе НОКО в 
образовательных организациях 
Катав-Ивановского муниципального района 
на 2022 год.

В соответствии с пунктов 14 статьи 95.2 Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ, 
письма Министерства образования и науки Челябинской области № 2719 от 22.03.2022 г. «О 
результатах независимой оценки качества условий осуществления образовательной 
деятельности, проведённой в 2021 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планы по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки 
качества условий осуществления образовательной деятельности следующим 
образовательным организациям:
- МДОУ детскому саду № 6 «Золотая рыбка» г. Юрюзани;
-МДОУ «Детский сад «Сказка» г. Катав-Ивановска»;
- МДОУ «Детский сад «Малышок» г. Катав-Ивановска»;
-МДОУ ЦРР детский сад «Медвежонок» г. Юрюзани;
-МДОУ «Детскйй сад «Алейушка» г. Катав-Ивановска»
-МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Юрюзань»;
- МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Катав-Ивановска»;
- МОУ «Основная общеобразовательная школа № 2 г. Юрюзань»;
- МУДО «Дом детского творчества г. Юрюзань»;
- МУДО «Дом детского творчества г. Катав-Ивановска»;
- МУДО «Детско-юношеская спортивная школа г. Катав-Ивановска»;

2. Заместителю начальника Управления образования -Калининой И.А. обеспечить 
контроль по выполнению планов в срок до 31.12.2022 г.

3. Руководителям вышеперечисленных образовательных организаций разместить планы на 
сайтах образовательных организаций не позднее 31.03.2022 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования Е.С. Юрина


